De R$ 3.000,01 a R$ 4.000,00 63

De R$ 4.000,01 a R$ 5.000,00 38

De R$ 5.000,01 a R$ 7.000,00 31

De R$ 7.000,01 a R$ 10.000,00 48

Acima de R$ 10.000,00 50

Total 418

c) Valor Total Bruto da folha de pagamento, com base no mês de NOVEMBRO de 2020: R$
2.461.197,65 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e um mil, cento e noventa e sete reais e
sessenta e cinco centavos);

13.8. Isentar do recolhimento da taxa de processamento as consignações em folha de pagamento
realizadas pela CESSIONÁRIA.

14. DAS OBRIGAÇÕES DA CESSIONÁRIA:

14.1. A licitante vencedora deverá executar o objeto desta licitação atendendo, obrigatoriamente, a

[...]

De R$ 3.000,01 a R$ 4.000,00 63

De R$ 4.000,01 a R$ 5.000,00 38

De R$ 5.000,01 a R$ 7.000,00 31

De R$ 7.000,01 a R$ 10.000,00 48

Acima de R$ 10.000,00 50

Total 418

b) Valor Total Bruto da folha de pagamento, com base no mês de novembro de
2020: R$ 2.177.519,52 (dois milhões cento e setenta e sete mil quinhentos e dezenove reais e cin -
quenta e dois centavos );

DO JULGAMENTO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA

1.7 O critério de julgamento será o maior valor ofertado, dando-se a classificação
pela ordem decrescente das propostas apresentadas, tendo-se como referência o valor mínimo de
R$ 613.000,00 (seicentos e treze mil reais), laces de R$6.130,00 (seis mil cento e trinta reais)

1.8 Quaisquer inserções na proposta que visem modificar, extinguir ou criar direitos,
sem previsão no edital, serão tidas como inexistentes, aproveitando-se a proposta no que não for
conflitante com o instrumento convocatório.

FORMA DE PAGAMENTO